VESPO béh pies Tanvaldsky Spicak
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Ro¢. 2019-2022
prijmeni
Perunova
Siroka
BrecCkova
Maskova
Stekrova
Kucerova
Ouhrabkova
Hrabankova

Ro¢. 2019-2022
prijmeni
Béloch
Stekr
Jager
Havryluk
Pavlicek
Martinek
Exner
Peroutka
Kucera
Béloch
Balatka

DIVKY
Jjméno
Barbora
Tonicka
Amalie
Aneta
AlZbéta
Karolinka
Apolena

Julinka

CHLAPCI
jméno
Mikula$
Tonik
Tomas
Timotej
Pavel
Vojtéch
Alex
Vojtéch
Adam
Fabian

Lukas

TRAT

har.
2019
2019
2020
2020
2021
2019
2021
2022

TRAT

nar.
2019
2019
2019
2019
2020
2021
2020
2021
2021
2021
2020

17.6.2023

50m
oddil
Jablonec
Smrzovka
SoVH
SoVH
Lucany
Tri club New
Village
HSK Benecko

SETA

50m
oddil

Benecko
Lucany

Lbc
Liberec
Velké Hamry
Tanvald
SoVH

Tanvald
Tri club New
Village

Benecko

Radlo



KATEGORIE:
umisténi startovni ¢.
1 36
2 33

3 31
4 34
5 35
KATEGORIE:
umisténi startovni .
1 42
2 43
3 44

VESPO béh pies Tanvaldsky Spicak

Rog&. 2017-2018
prijmeni
Balatkova
PuSova
Melicherikova
Zajicova
Brouckova

Ro¢. 2017-2018
prijmeni
Dolecek
Prokupek
Sanda

DIVKY
Jjméno
Jessica
Veronika
Natalie
Rozalie

Lucie

CHLAPCI
Jjméno
Martin
Svatopluk
Robin

TRAT

har.
2017
2017
2017
2017
2017

TRAT

2017
2018
2018

100m
oddil

Radlo

SWSL

Ski klub JBCN

Praha

100m
oddil

JKL Desna
Benecko

Albrechtice

cas
30:85
32:19
34:07
35:19
38:69

35:73
38:46
44:21

17.6.2023



KATEGORIE:

umisténi

1
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startovni ¢.
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umisténi
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startovni ¢&.
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68
67
64

VESPO béh pies Tanvaldsky Spicak

Ro¢. 2015-2016
prijmeni
Havlikova
Micovska
Sourkova
Perunova
Kozlovska
Petr
Stekrova
Hancova

Ro¢. 2015-2016
prijmeni
Hubner
Masek
Broucek
Martinek
Proklpek
Sahula
Havel
Rizicka
Siroky
Janecek
Sanda
Jindrisek
Kremenchuk
Zajic

DIVKY
jméno
Vanessa
Anna
Pavlina
Zuzka
Adéla
Sofie
Amélie

Lucie

CHLAPCI
jméno
David
Matyas
Filip
Jan
Matyas
Eduard
Vincent
Filip
Hubert
Filip
Kilian
Jan
Alex

Maxmilian

TRAT

2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016

TRAT
nar.
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016

300m
oddil

Desna
Ski klub JBCN
HSK Benecko
Ski klub JBCN
SoVH
Albrechtice
Lucany

Benecko

300m
oddil

SWSL
SoVH
Praha
TJ Tanvald
Benecko
Praha
Albrechtice
Kolin
Smrzovka
Praha
Albrechtice
Benecko
Benecko

Ski klub JBCN

01:01
01:08
01:09
01:12
01:15
01:17
01:25
01:33

cas
01:00
01:03
01:05
01:06
01:08
01:09
01:11
01:12
01:13
01:15
01:20
01:22
01:24
01:28

17.6.2023
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1
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80
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umisténi

1
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94
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91
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89

VESPO béh pies Tanvaldsky Spicak

Ro¢. 2013-2014
prijmeni
Novakova
Micovska
LiSkova
Blazkova
Zemakova
Balatkova
Pivnickova
Sourkova
Pavlov€inova

Ro¢. 2013-2014
prijmeni

Pus

Lelek

Wanék
Masek
Duchek
Vavruska

DIVKY
jméno
Véra
Eliska
Michaela
Anna
Veronika
Tina
Klara
Stépanka
Alzbéta

CHLAPCI
Jjméno
Ondrej
Tomas
Petr
Lukas
Vojtéch
Vit

TRAT

2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013

TRAT

nar.
2014
2013
2014
2013
2014
2014

500m
oddil

TJ Tanvald
Ski klub JBCN
Ski klub JBCN
So Skuhrov
Benecko
Rédlo
SoVH
HSK Benecko

SoVH

500m
oddil
SWSL
Ski klub JBCN
JiJD
SoVH
SoVH

Jablonecké Pasek

01:41
01:53
02:00
02:02
02:04
02:06
02:07
02:09
02:34

cas
01:38
01:49
01:51
01:54
01:55
02:03

17.6.2023



KATEGORIE:
umisténi startovni ¢.
1 10
2 7
3 9
4 4
S 6
6 8
7 20
8 2
9 5
10 1
11 3
KATEGORIE:

umisténi startovni .
1 14
2 15
3 1
4 13
5 12

VESPO béh pies Tanvaldsky Spicak

Ro¢. 2011-2012
prijmeni
Bervicova
Melichova
Hancova
Dubcova
Sharma
Lunackova
Hubnerova
Kozlovska
Razickova
Kvak
Stastna

Ro¢. 2011-2012
prijmeni

Jezek

Vales
Vavruska
Kosar

Balcar

DIVKY
jméno
Veronika
Beata
Adéla
Marie
Michelle
Laura
Terezie
Anna
Klara
Vitalia

Klara

CHLAPCI
jméno
Vincent
Lukas
Matéj
Viktor

Antonin

TRAT

2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011

TRAT
nar.
2012
2011
2012
2011
2012

1000m

oddil
TJ Tanvald
TJ Tanvald
Ski klub Harrach
Ski klub JBCN
JiJD
TJ Tanvald
SWSL
SoVH
Kolin
SoVH

JiJD

1000m
oddil
Dukla
Albrechtice
Jablonecké Pasek
Dolni Bfezany

Turnov

06:04
06:07
06:24
06:33
06:34
06:58
07:07
07:26
08:16
09:39
09:40

cas
05:44
06:24
07:04
08:09
09:28

17.6.2023



KATEGORIE:

umisténi

1
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28
25
26
22
24
27
21
23
29

KATEGORIE:

umisténi

1
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38
39
34
37
36
35
33

VESPO béh pies Tanvaldsky Spicak

Ro¢. 2009-2010
prijmeni
Novakova
Siroka
Kremsova
Balcarova
DobesSova
Rehorova
Shilo
Jindfiskova
DolecCkova

Ro¢. 2009-2010
prijmeni

Han¢
Dolezal
Holubec
Melich
Martinek
Soucek
Brina

DIVKY
Jjméno
Rozalie
Majda
Katerina
Jana
Johanka
Stépanka
Dasha
Blanka
Majda

CHLAPCI
jméno
Jakub
Mojmir
Vaclav
Krystof
Michal
Vojtéch
Adam

TRAT

2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009

TRAT

nar.
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009

1500m
oddil

TJ Tanvald
Ski klub JBCN
SWSL

Turnov

HSK Benecko
Ski klub JBCN
JiJD

HSK Benecko

SoVH

1500m
oddil

Ski klub Harrach
TJ Tanvald
HSK Benecko
TJ Tanvald
Tanvald

Ski klub JBCN

SoVH

07:40
08:24
08:37
08:38
10:36
11:18
12:40
13:26
13:48

cas
06:59
07:04
07:10
07:36
07:47
10:32
12:20

17.6.2023



VESPO béh pies Tanvaldsky Spicak

KATEGORIE: Rog¢. 2007-2008 DIVKY TRAT 2000m
umisténi startovni €.  pFijmeni jméno nar. oddil

1 42 Brozkova Elena 2007 Sportcentrum Ji¢

2 4 Martinkova Leona 2007  Tanvald

KATEGORIE: Ro¢. 2007-2008 CHLAPCI TRAT 2000m
umisténi startovni ¢.  prijmeni jméno nar. oddil

1 47 Novak Viktor 2007  swsL

2 48 Hubner Adam 2007 Albrechtice

3 46 Kondratiev Stanyslav 2007 4D

10:43
13:30

éas
08:57
10:44
11:05

17.6.2023



VESPO béh pies Tanvaldsky Spicak

KATEGORIE: Ro&. 2005-2006 DiVKY TRAT 3000m
umisténi startovni €.  pFijmeni jméno nar. oddil cas
1 52 Doubalikova Adéla 2005  KLSG 12:59

2 51 Harcubova Martina 2005  Skikiub JBCN 14:37

17.6.2023



VESPO béh pies Tanvaldsky Spicak

KATEGORIE: Rog. 2004-st. DIVKY TRAT 3000m
umisténi startovni €.  pFijmeni jméno nar. oddil

1 62 JifiCkova Simona 1984  Radio

2 63 Kotrbancova Michaela 1984 7S Albreh

3 61 Vavruskova Lucie 1984 Jablonecké Pasek

KATEGORIE: Rog. 2004-st. CHLAPCI TRAT 3000m
umisténi startovni €. pfijmeni jméno nar. oddil

1 69 Balatka Miroslav 1982  Radio

2 70 Kubin Jan 2010 TJ Tanvald

3 68 Pus Ondra 2014 swsL

4 66 Vavruska Vit 2014 Jablonecké Pasek

5 67 Vavruska Matéj 2012 Jablonecké Pasek

13:11
16:27
16:54

cas
12:17
12:43
13:04
16:13
16:53

17.6.2023



VESPO béh pies Tanvaldsky Spi¢ak 17.6.2023

KATEGORIE: Roé. 2003-2004 JUNIOR TRAT 9000m

umisténi startovni €.  pFijmeni jméno nar. oddil cas

1 81 Siroky Matsj 2003 1:00:04



VESPO béh pies Tanvaldsky Spicak

KATEGORIE: Ro¢. 1983-2002  ZENY TRAT 9000m
umisténi startovni €.  pFijmeni jméno nar. oddil

1 90  Sibravova Eliska 2002 Komspitz

2 89 Pusova Michaela 1985

. ; Matka na

3 86 Kucerova Marie 1983  atsku.

4 91 Dolec¢kova Iva 1983 Velké Hamry

KATEGORIE: Ro¢. 1983-2002 MUZI TRAT 9000m
umisténi startovni &.  pijmeni jméno nar. oddil

1 93 Hruby Ales 1985  Rychnov

0:47:13
0:51:41
0:54:13
1:24:00

0:54:32

17.6.2023



KATEGORIE:
umisténi startovni ¢.
1 102
2 103
3 101
KATEGORIE:
umisténi startovni ¢.
1 128
2 125
3 126
4 130
5 114
6 111
7 124
8 121
9 119
10 122
11 115
12 116
13 113
14 112
15 127
16 129
17 117
18 118
19 123
20 120

Ro¢. 1982-st.

prijmeni
Kocumova

Klinecka
Sourkova

Ro¢. 1982-st.

prijmeni
Civrny
Vavruska
Podrouzek
Barto$
Pus
Kucera
Kvasnicka
Novak
Vesely
Hegner
Balcar
Subrt
Bém

Kuna
Dolezal
Stehlik
Broucek
Marek
Skramusky
Sourek

VETERANKY
Jjméno

Zuzana

Jana

Monika

VETERANI
jméno
Jiri
Jiri
Du$an
Dalibor
Vaclav
Jiri
Daniel
Jan
Pavel
David
Jan
Jan
Ales
Jan
Petr
David
Tomas
Ondrej
Tonda
David

TRAT
nar.
1979
1980
1978

TRAT

nar.

1980
1978
1974
1975
1982
1980
1978
1977
1966
1978
1973
1968
1981
1973
1982
1982
1982
1977
1980
1976

VESPO béh pies Tanvaldsky Spicak

9000m
oddil
ED Silvini
Hlinsko

Tanvald

9000m
oddil

Semily
Kerda Sport
AC Slovan
LIAZ
Lucany
Tri club New
Village
HKNMPSM
Albrechtice
HSK H. Rokytnic
Albrechtice
Turnov
Horni Sytova
Jablonecké Mato
Kunovic
Hlinsko
Znojmo
Praha
Adventni béhani
Lbc

Tanvald

0:48:13
0:55:12
1:46:00

cas
0:41:26
0:41:55
0:45:13
0:46:35
0:47:31
0:48:31
0:49:09
0:49:24
0:49:55
0:50:02
0:52:28
0:52:31
0:53:09
0:53:10
0:53:40
0:53:49
0:56:17
0:58:14
0:59:15
1:29:00

17.6.2017
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